
 

 

2018 年(平成 30 年)１０月２５日 

 

 

ＰＴＡ幹部役員の皆様へ 

 

福 山 市 立 城 東 中 学 校 

ＰＴＡ会長  土屋 和寿 

 

 

第５回 幹部会について（ご案内） 

 

 

深秋の候，皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より，本校教育活動に対しまして，格別のご理解ご協力をいただいてお

りますことに，厚くお礼申しあげます。 

さて，みだしの件について次のとおり開催いたします。 

ご多用のこととは存じますが，出席いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

１ 日時  １１月７日（水）１９時３０分～ 

 

２ 場所  城東中学校 カウンセラー室（南館１Ｆ） 

 

３ 内容  

   （１）バザーについて 

  

  （２）評議員会に向けて 

 

   （３）その他 


